

# Norsk Farmaceutisk Selskap

## Styrets beretning for 2003

### 1. Norsk Farmaceutisk Selskap

Foreningens formål er å fremme utviklingen innen norsk farmasi så vel vitenskapelig som praktisk, samt å fremme samholdet mellom den farmasøytiske etats samtlige medlemmer. Selskapets adresse er Slemdalsveien 1, 0369 Oslo. Postadresse er Postboks 5070 Majorstuen, 0301 Oslo. Registrert i Brønnøysundregistrene som Forening/lag/innretning med organisasjonsnummer 984 589 344.

### 2. Medlemmer

31.12.2003 hadde foreningen 477 individuelle medlemmer og 17 bedriftsmedlemmer. Tilsvarende tall for 2002 var 454 individuelle medlemmer og 15 bedriftsmedlemmer.

### 3. Styret

Etter generalforsamlingen 2003 hadde styret følgende sammensetning:

President: Erik Andrew  
Visepresident: Jørgen Huse  
Styremedlemmer: Ellen Bruun  
Mette Krogh  
Anne Mathiasen  
Ragnar Salmén  
Varamedlemmer: Wenche Strømhaug  
Anne Marie Horn  
Anne Berit Walter  
Britt Wolden

Det ble avholdt 10 styremøter i 2003. Varamedlemmene har deltatt på møtene. Deler av styret har dessuten avholdt kontaktmøte med Norges Farmaceutiske Forening og Norges Apotekerforening.

### 4. Medlemsmøter, arrangementer

#### Generalforsamlingen 26.03.2003

Kontingenten for 2004 ble fastsatt til kr 250 for vanlige medlemmer, kr 125 for studenter og pensjonister og kr 1500 for bedriftsmedlemmer.

Etter generalforsamlingen var det faglig program ved direktør Anne Marie Horn:  
Apoforsk – et nytt Institutt for apotekforskning

#### Farmasidagene 23.- 25. oktober 2003.

Farmasidagene ble avholdt på Kongressenteret, Folkets Hus. Meeting Management sto for det tekniske arrangementet. Ansvarlig for utstillingsdelen var Norwegian Promotion Group AS (NPG).

Hovedtema var Barn og legemidler. Antall deltagere fredag var 411 og lørdag 312. I tillegg deltok 78 siste års studenter gratis uten lunsj.

Torsdag 23. oktober ble det arrangert et satelittsymposium med tema Legemiddelberedskap – hvor står vi i Norge? Antall deltagere var 114.

Det ble arrangert seksjoner i:

Apotekfarmasi, seksjonsledere Grethe Eide og Kari Svane Mellbye  
Forskning og utvikling, seksjonsleder Mette Krogh  
Industrifarmasi, seksjonsleder Jon Anders Istad  
Sykehusfarmasi, seksjonsleder Mona Brennbakk  
Farmasihistorie, seksjonsleder Yngve Torud  
Posterseksjon, seksjonsleder Wenche Strømhaug

Programkomiteen besto av følgende personer:

Erik Andrew (leder)	Norsk Farmaceutisk Selskap
Martin Bjerke	Norges Farmaceutiske Forening
Unni Eriksen	Norges Apotekerforening
Ingrid Grønlie	Haukeland sykehusapotek
Anny Koksæther	Farmasøytisk institutt, UiO
Elin Evju Sagbakken	Legemiddelindustriforeningen
Gunvor Solheim (sekretær)	Norsk Farmaceutisk Selskap

Det var 55 utstillere

#### Julemøte

Julemøtet fant sted torsdag 4. desember hos firma Pfizer AS og var tradisjonen tro et felles arrangement med Oslo krets av Norges Farmaceutiske Forening.

Faglig program var ved markedsdirektør Pål Rydstrøm som holdt foredrag om Pfizers rolle i helse-Norge.

På vegne av Norsk Farmaceutisk Selskaps stipendfond, delte Erik Andrew ut 19 stipend på til sammen 306.800 kr. Fredrik Tidemann-Andersen delte ut fire stipend på til sammen 45.000 kr fra Alliance Unichems minnefond for Stein William Tidemann-Andersen.

Kristin Svanquist takket på vegne av studentene i Tromsø.

#### **5. Representasjon**

##### European Federation for Pharmaceutical Sciences (EUFEPS)

Erik Andrew og Anne Matthiasen representerte Selskapet på EUFEPS- møte i Versailles 28. september.

##### International Pharmaceutical Federation (FIP)

Ragnar Salmén representerte Selskapet ved FIPmøte og -kongress i Sidney 4. – 9. september.

##### Norsk Farmasihistorisk Museums Venner

Berit Smestad Paulsen representerte Selskapet i Venneforeningens styre.

##### Norsk Farmasihistorisk Museum

Wenche Strømhaug representerte NFS i Museets styre.

##### Cygnus forlag AS, styret

Christian Berg representerte Selskapet i styret til Cygnus Forlag AS.

## Annet

Erik Andrew hilste de nyutdannede kandidatene ved Farmasøytisk institutt, Universitetet i Oslo i desember 2003 og representerte selskapet ved åpning av det nye farmasistudiet ved Universitetet i Bergen i august 2003.

Gunvor Solheim representerte selskapet ved årsmøte i Norske Sykehusfarmasøytters Forening i Tromsø i mars 2003.

## **6. Økonomi**

Regnskapet viser et overskudd på kr 129.702 for 2003. Tilsvarende tall for 2002 var kr 187 510.

Farmasidagene 2003 ga et overskudd på kr 823.728. Tilsvarende tall for 2002 var kr. 582 619.

Det regnskapsmessige overskuddet tilføres egenkapitalen.

Årsregnskapet er utarbeidet på basis av fortsatt drift.

## **7. Det Giftige Kors**

Anne Marie Barstad og Rolf Klevstrand ble tildelt Det Giftige Kors under Farmasidagens festmiddag 25. oktober.

## **8. Stipendiefondet til fremme av norsk farmasøytisk vitenskap**

Anne Elise Eggen ble på Generalforsamlingen 2003 valgt inn i styret for en periode på fem år.

Stipendiestyrets øvrige medlemmer var:

Jon Øystein Nossen (til 2004)

Inge Kjønneksen (til 2005)

Berit Smestad Paulsen (til 2006)

Christian Lie Berg (til 2007)

Mette Krogh var stipendstyrets sekretær

## **9. Interne utvalg**

Styret har som et ledd i sitt arbeid hatt følgende utvalg:

**"Medlemsfordeler i Norsk Farmaceutisk Selskap"** ble utredet av Anne Berit Walter (leder), Pia Braathen og Gunvor Solheim (sekretær). Innstilling ble lagt frem for styret 3. april 2003.

Hvordan **"Festmiddagen i forbindelse med farmasidagene"** kan få flere deltagere, ble utredet av Anne Matthiasen (leder), Wenche Strømhaug og Øivind Holthe. Innstilling ble lagt frem 28. april 2003.

**"Hvordan kan Norsk Farmaceutisk Selskap bli en viktigere fagpolitisk aktør?"**.

Utvalget med Ragnar Salmén (leder), Ellen Bruun og Per Olav Roksvaag avga innstilling 1. juni 2003.

**"Midler til nye forskningsfond under NFS alene eller i samarbeid med andre aktører"**. Utvalget med Mette Krogh (leder), Anne Marie Horn og Britt Wolden avga innstilling 2. juni 2003.

Et utvalg som skal foreslå **"Ny organisasjon og nye lover for Norsk Farmaceutisk Selskap"**, består av Jørgen Huse (leder), Anne Marie Horn, Jannicke Krogh, Håvard Røkke, Margrethe Sunde og Britt Wolden. Utvalget skal foreta en gjennomgripende vurdering av Selskapets virksomhet og lover. Innstilling ventes høsten 2004 og skal behandles på generalforsamlingen 2005.

## 10. Andre aktuelle saker

### Strategi for det videre arbeid i NFS

Basert på strategiplanen 2002 – 2005, ble det utarbeidet en handlingsplan for 2002 – 2003 som i det alt vesentlige ble oppfylt.

### Tidsskrift

På initiativ fra NFS ble det 23. september avholdt møte om et utvidet farmasøytisk tidsskrift som bl.a. skal bidra til at flere forskningsprosjekter og faglige aktiviteter publiseres og at tidsskriftet når alle farmasøyter.

Møtet hadde deltagere fra Norges Farmaceutiske forening, Norsk Farmaceutisk Selskap, Norsk Farmaceutisk Tidsskrift, Norges Apotekerforening, Norges Apotekerforenings Tidsskrift, Farmasøytisk Institutt Universitetet i Oslo, Institutt for apotekforskning, Legemiddelindustriforeningen, Norske Sykehusfarmasøyters Forening og Norsk Farmasihistorisk Selskap.

Norsk Farmaceutisk Selskap og Norges Farmaceutiske Forening arbeider videre med saken og nedsetter en egen arbeidsgruppe til dette.

### Råd for norsk farmasi

Styret vedtok retningslinjer for rådet 28. oktober 2003 og utnevnte de første medlemmene i styremøte 27. november med tanke på oppstart primo 2004.

### Etikkrådet

Leder for Etikkrådet var Kjersti Bakken. Se egen årsrapport

### Nettsider.

Selskapets nettsider ble videreutviklet i 2003 med adresse [www.nfs.no](http://www.nfs.no).

## 11. Ansatte

Gunvor Solheim var daglig leder i 40% stilling (60% fra 1. desember 2003) og Tone Bjerke var sekretær, også i 40% stilling.

## 12. Helse, miljø og sikkerhet

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljø. Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende uten behov for å gjennomføre særskilte tiltak.

## 13. Likestilling

De to fast ansatte er kvinner. I styret er det lik fordeling mellom kvinner og menn, men de fire varamedlemmene er kvinner.

Frem til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte likestillingstiltak, og har heller ikke funnet det påkrevet å planlegge iverksetting av slike.

Oslo 24. februar 2004

Erik Andrew  
President

Jørgen Huse  
visepresident

Ellen Bruun  
styremedlem

Ragnar Salmén  
styremedlem

Mette Krogh  
styremedlem

Anne Matthiasen  
styremedlem

Gunvor Solheim  
daglig leder